RECTIFICADORA KAIR TM800X400
6.000 EUR.
Tangencial.
Rectificadora tangencial hidraulica Kair TM800x400.
Longitud max. rectificable: 800mm.
Ancho max. rectificable: 400mm.
Altura util sobre el plato con muela: 260mm.
Potencia motor principal: 3cv.
Revoluciones muela: 2000rpm.
Dimensiones muela: 250x40x76mm.
Dimensiones max. plato magnetico: 600x300mm.
Peso: 1800kgs.
Dimensiones: 2500x1500x1900mm.